Technischer Bericht: 2018-TB-PSA-0098-NT1
Stand: 17.06.2019
Seite 1 von 6
Prüflabor Süd GmbH · Tegelbarg 33 · D-24576 Bad Bramstedt · HRB 10912 KI · Registergericht Amtsgericht Kiel ·
Geschäftsführer Matthias Kleingarn · Peter Kleingarn
Eine auszugsweise Vervielfältigung oder Wiedergabe dieses Schriftstückes bedarf der schriftlichen Zustimmung der
Prüflabor Süd GmbH © PSA-Urheberrechtlich geschützt!
Technischer Bericht

loch Ø
ET
zul.
Rad-
last
zul. Abr.-
umf.
gültig
ab
Fertig.
Änd.-
Stand
Kennzeichnung
Rad
(n)/[mm] [mm] [mm] [kg] [mm] Datum Datum
051080007255P0450 ET45 5x108 72,55 5/108 72,55 45 750 2.250 02/19 17.06.19
051100007255P0450 ET45 5x110 72,55 5/110 72,55 45 750 2.250 02/19 17.06.19
051120006655P0300 ET30 5x112 66,55 5/112 66,55 30 750 2.250 11/18 21.12.18
051120006655P0450 ET45 5x112 66,55 5/112 66,55 45 750 2.250 11/18 21.12.18
051143006610P0300 ET30 5x114,3 66,10 5/114,3 66,10 30 750 2.250 11/18 21.12.18
051143006610P0450 ET45 5x114,3 66,10 5/114,3 66,10 45 750 2.250 11/18 21.12.18
051150007020P0300 ET30 5x115 70,20 5/115 70,20 30 750 2.250 11/18 21.12.18
051150007020P0450 ET45 5x115 70,20 5/115 70,20 45 750 2.250 11/18 21.12.18
051200007255P0300 ET30 5x120 72,55 5/120 72,55 30 750 2.250 11/18 21.12.18
051200007255P0450 ET45 5x120 72,55 5/120 72,55 45 750 2.250 11/18 21.12.18
Technischer Bericht: 2018-TB-PSA-0098-NT1
Stand: 17.06.2019
Seite 3 von 6
Prüflabor Süd GmbH · Tegelbarg 33 · D-24576 Bad Bramstedt · HRB 10912 KI · Registergericht Amtsgericht Kiel ·